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INFORME PRELIMINAR DE EVALUACION DE PROPUESTAS

CONVOCATORIA PUBLICA PARA EL SUMINISTRO DE MATERIALES E INSUMOS GENERALES REQUERIDOS PARA
LA PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD DE LA RED DE LA E.S.E METROSALUD.

Proceso 11 de 2022
Marzo 16 de 2022

Este proceso se redliza a través de convocatoria publica, segin Resolucion 7666 de Febrero 21 de 2022 v
conforme a lo establecido en el cronograma de los términos de referencia, se presenta el siguiente
fesultado de la evaluacion preliminar de las propuestas presentadas.

El proceso fue publicado en la pagina web de la empresa en el mend de contrataciones, para
conocimiento de todos los interesados el dia 21 de Febrero de 2022, con todas las condiciones,
especificaciones y anexos respectivos.

El dia 25 de Febrero de 2022 a'las 9:30 a.m. en el auditerio del Centro de Salud San Lorenzo, se realizé o
audiencia de aclaraciones con el objeio de precisar el contenido y aclarar las inquietudes presentadas a
los términos de referencia.

A la audiencia asistieron los siguientes inferesados, que se relacionan a continuacion.

DISPAPELES S.A.S
GLOPLASTS.AS
SERTECOPY S.A.S
ENERGY BIKES S.A.S
NEW STETIC S.A
ASEARTS.AS,

ADT SUMINISTROS S.A.S
SUS ESQUIPOS S.A.S

. SUINEQ SYE

10, IMCOLMEDICA S.A
11. RONELLY S.A

12. ABA CIENTIFICA S.A.S
13. DISTRIMEDICAL
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De la audiencia se levanté un acta, que fue publicada en la pdgina web de la ES.E Metrosalud, que
contiene todas las inquietudes y preguntas manifestadas por los preponentes, @ las cuales se les dio la
respuesta respectiva, siende necesario realizar la Adenda nimero 1 g los términes la cual fue publica en
la pagina web el dia 28 de Febrero de 2022, para conocimienio de todos los interesados.

Cumplide el tiempo de la entrega de ofertas, es decir el dia 7 de marzo de 2022, a las 3:45 p.m., en la
oficina de contratacion 4° piso del Edificic Sacatin, se realizd la aperiura piblica de propuestas radicadas
en el Archivo central, mediante acta que fue publicada en la pdgina web de la empresa, de las siguientes

ofertas.
NUMERO OFERENTE RADICADO FECHA HORA FOLIOS VALOR
ENTREGA
1 GLOPLAST SAS R-1500 04-03-2022 755 71 $260.015.600
2 ABA CIENTIFICA SAS R-1518 04-03-2022 13:00 208 $ 579.176.100.44
3 NEW STETIC SA R-1581 04-03-2022 13:40 71 $ 139.969.079.25
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4 DISTRIMEDICAL SAS R-1584 04-03-2022 14:19 SIN $314.152.417
FOLIAR
5 SERTECOPY SAS R-1590 04-03-2022 14:36 75 $231.798.671.20
& ADT SUMINISTROS SAS R-1591 04-03-2022 14:42 162 3
‘ $1.803.922.199.40
7 DISPAPELES SAS R-1592 04-03-2022 14:50 SIN 3
FOUAR | $1.312.545.522,30
P GRUPO GESTION R-1593 04-03-2022 14:57 SIN $ 734.984.039,34
EMPRESARIAL FOLIAR
COLOMBIA SAS
5 DIOMER ALEXIS R-1596 04-03-2022 15.08 &9 $59.603.313
ARISTIZABAL DUQUE
10 RONELLY SAS R-1597 04-03-2022 15:31

La prepuesta presentada por la empresa  RONELLY SAS, fue radicada extemporénecmente segun lo
establecido en los términos de referencia, razdn por la cual no se tendrd en cuenia deniro del proceso de
evaluacicn.

Segin lo establecido en los términos de referencia se procede a redlizar la evaluacién de la habilitacién
juridica, financiera y técnica de las propuestas, como se describe a continuacién.

Todos los requisitos habilitantes, juridicos, financieros y técnicos, requieren su total cumplimiento en las
cendiciones establecidas, por lo tanto segin el informe preliminar, el oferente deberd revisar, cudles
pueden ser subsanados y presentarios en los fiempaos establecidos, para poder contfinuar en el proceso,
como se detalla a continuacion para cada criterio.

A. EVALUACION JURIDICA

Los requisitos legales de las propuestas recibidas, fueron evaluados por la Profesional Universitaria Abogada
de la Direccion Administrativa y Oficial de cumplimiento para el Sarlaft, segun informes anexos de
evaluacidn, que hacen parte del expediente, encontrando lo siguiente:

CONDICIONES CONDICIONES DEL
JURIDICAS SARLAFT
NO NO
PROPUESTA RAZON SOCIAL CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
] GLOPLAST SAS X X
2 ABA CIENTIFICA SAS X X
3 NEW STETIC SA X X
4 ; DISTRIMEDICAL SAS X X
5 | SERTECOPY SAS X X X
ADT SUMINISTROS SAS
é X X
. DISPAPELES SAS X X
8 GRUPC GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA SAS X X
0 DIOMER ALEXIS ARISTIZABAL DUQUE X X
1. Propuestas que debe bsanar_la siguiente informacié

n el pro detalla on:
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DIOMER ALEXIS ARISTIZABAL DUQUE:
En el anexo 4 del Formato de conocimiento de personal natural, el proponente debe diligenciar

completamente todos los campos del sarlaft y falta la firma y huella original manuscrita del representante
legal.

SERTECOPY S.A.S.:

En el anexo 4 del Formato de conocimiento de persona juridica, se diligencia la informacién en un formato
distinto al institucional enfregado por Metrosalud, el objeto social que registra ene | sarlafi no corresponde
al objeto de la convocaioria, no aporta direccion de residencia y nimero telefonico.

DISPAPELES S.A.S.:
En el Anexo 4 del formato de conocimiento de persona juridica no diligencio ninguna informacién, falta
la firma y huella original manuscrita del representante legal.

2. Propuestas gue debe subsanar la sigulente informacién de requisitos juridicos para poder continuar
en el proceso, como se detalla a continuacidn:

DISPAPELES S.A.S.:
a) Anexa la carta de presentacion de la propuesta firmada por CARLOS ALBERTO MATALLANA
AYALA, representanie legal, pero sin diligenciar el nombre del oferente y la forma de page, por lo
tanto, debe subsanar este requerimiento.

b) Aporta Garantic Unica del 07/03/2022 nUmero 3292139-8 de SURAMERICANA: Tomador:
DISPAPELES SAS Nit 860,028,580-2 Beneficiario: ES.E. Metrosalud Vigencia: 07/03/2022 hasic
07/07/2022; Valor Asegurado: $61,745,856, menos del 10% de la propuesta como se establece en
los términos de referencia

SERTECOPY S.A.S.:
a) No presenta certificado de paz y salvo de aportes parafiscales y seguridad social, por lo tanto,
debe aportar la paz y salvo en las condiciones establecidas en los téminos de referencia.

NEW STETIC S.A.:

b) Aporta Garantia Unica del 02/03/2021 nimero 3288863-7 de la aseguradora SURAMERICANA:
Tomador: NEW STETIC SA, Nit 890,900,2670 Beneficiario: E.S.E. Meirosalud Vigencic: 07/03/2022
hasta 07/08/2022, Valor Asegurado: $140,000,000, pero en los textos y aclaraciones no relacicne el
numero del proceso (proceso ndmero 11 de 2022),

ADT SUMINISTROS:
¢} Anexala carta de presentacién de la propuesta firmada por CLAUDIA MARCELA AVILA CARVAJAL
representante legal, ofreciendo una forma de pago diferente e inferior a la establecida en los
términos de referencia (30 dias).

d) Aporta Garantia Unica del 03/03/2022 nimero 3290160-4 de SURAMERICANA; Tomador: ADT
SUMINISTROS SAS Nit 901,153,691-4 Beneficiario: E.S.E. Metrosalud Vigencia: 07/03/2022 hasta
07/07/2022, Valor Asegurado: $200,000 suma inferior al 10% del valor de la propuesta como lo
establecen los términos de referencia

DISTRIMEDICAL S.A.S.: :
a) Anexa la carta de presentacion de la propuesta firmada por HERNANDO VAQUIRO BUSTOS
representante legal, pero no ofrece ninguna forma de pago.
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DIOMER ALEXIS ARISTIZABAL DUQUE:
a) No aperta cerfificado de paz y salvo de aportes parafiscales y seguridad social, por lo tanto debe
aportar paz y salvo en las condiciones establecidas en los términos de referencio.

ABA CIENTIFICA S.AS.:
a) Anexa la carta de presentacién de la propuesta firmada por STELLA MARIA VASQUEZ ARANGO
representonte legal, Deberé aclarar la oferta econdmica para que coincida con el anexo 5
PLANILLA DE COTIZACION COMERCIAL, por valor de $519, 174,100

B. EVALUACION FINANCIERA

Los requisitos legales de las propuestas recibidas, fueron evaluados por la Técnica de Coslos, quien verifica
la documentacién y los indicadores de orden financiero, solicitados por la entidad en los términos %
aportados por los proponentes, dando como resultado lo siguiente:

jmo?uem LT CONDICIONES FINANCIERAS
CUMPLE NO CUMPLE
| GLOPLAST SAS X
2 ABA CIENTIFICA SAS X
3 NEW STETIC SA X
4 DISTRIMEDICAL SAS X
: SERTECOPY SAS 7
5 | ADTSUMINISIROS SAS
5 | DISPAPELES SAS
5 GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA SAS % =
2 DIOMER ALEXIS ARISTZABAL DUGUE =

el proceso, como se detalla a continuacién:

DIOMER ALEXIS ARISTIZABAL DUQUE:
No aporto el Registro Unico Tributario con la fecha de generacién de la vigencia del afio 2022, por lo tanto
debe aporiarlo con la fecha de generacién de afio 2022.

SERTECOPY S.A.S.:

No aporto los estades financieros de la vigencia 2020, ni tampoco aporto el anexo 6 de indicadores
financieros, ni tampoco aporto la tarjeta profesional del contador legible por amabas caras y no es posible
calcular los indicadores, por lo fanto debe subsanar la informacién aportando los estados finoncieros del
ano 2020 en las condiciones establecidas en el numeral 30.2 de los términos de referencia, debe aportar
el anexo 6 de indicadores financieros diligenciado, segin los estados financieros del afio 2020 v las tarieta
profesional del contader por ambas caras que sea legible.

C. EVALUACION CRITERIOS TECNICOS:
Una vez reclizada la evaluacion juridica y financiera y conforme a lo establecide en los términos de
referencia, se verifica el cumplimiento de las condiciones, caracteristicas técnicas, descripcion del
producto ofertado. marca ofertada, referencia o modelo ofertado, registros sanitario, fichas técnicas,
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muesiras aportadas, segin evaluacién presentada y evidenciada en los cuadros de andlisis que hacen
parte integrante de este proceso, donde se especifica cudles ftems ofertados no cumplen con alguna de

los condiciones técnicas exigidas por Metrosalud, que son inhabilitados para continuar en el proceso,
como se detalla a continuacion.
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items de las propuestas que no_cumplen con todos los requisitos técnicos , que son inhabilitadas
para continuar en el proceso, por las sigulentes razones:

DESCRIPCION DEL INSUMO NO
g CODIGO REQUERIDO MARCA OFERTADA | PROPONENTE CUMPLE OBSERVACION
2 NO CUMPLE TODAS LAS
Conienedor vaso pléstico i b
9 | 501001600 p/materiol de ries. biolog.*2.9 s PLASTIONCE GRUPO GEC X gil’sggé,ACIONEs DEL
3 . NO CUMPLE TODAS LAS
Contenedor vaso plastico * 1.511,
10 | 501001700 pora malerial dé fiesgo biokbgico PLASTIONCE GRUPO GEC X ESPECIFICACIONES DEL
PAQUEIE
NO CUMPLE POR NO
CONTAR CON QRIFICIO
LO SUFICIENTEMENTE
Contenedor vaso pldstico * 0.5 11, s GRANDE PARA EL
M 901001745 para materiol de riesgo bioldgico FESITONCE GRUPCHGEC X DESCARTE DE
| AMPOLLETAS, EL
CONTENEDOR DE 0,5
LTS.
NO APORTO FICHA
TECNICA Y EL
17 | 501020800 Trapeadora de copa, pabilo ESCOBAS Y ADT X ELEMENTO NO CUMPLE
blanco, large mango 1.40 mi TRAPEROS SUMINISTROS _ CON LA
ESPECIFICACION
REQUERIDA
NO APORTO FICHA
TECNICA Y EL
0800 Trapeadora de copa, pabile ELEMENTO NO CUMPLE
L) 0102 blanco, largo mango 1.40 mt DISPAFELES % CON LA
TASK PRO ESPECIFICACION
REQUERIDA
EL PESO DE LA MOPA
18 | 501020801 | Tf@Pe0dora con franela, de copa, | ESCOBAS Y ADT X ﬁgELS’;;'Tig’;EgN'CA
largo mange 1.40 mt TRAPEROS SUMINISTROS CUMPLE CON EL
SOLICITADO
EL PESO DE LA MOPA
EN LA FICHA TECNICA
18 | 501020801 g‘r"’f“m%"r:c’ :f‘;é’:’n';e"" de copg, DISPAPELES X |PRESENTADA NO
g A TASK PRO CUMPLE CON EL
SOLICITADO
Mopa pilana en microfibra de EL PROPONENTE NO
19 | 501022300 | tercera generacion para frabagjo | TASK PRO DISPAPELES X COTIZA EL PAQUETE
hUumedo color azul COMPLETO
EL PROPONENTE NO
21| soraggufo F AITCEON P eRan S ChIS L S HIASK RRO DISPAPELES X | conza el PAQUETE
| COMPLETO
NO APORITO FICHA
s TECNICA NI REGISTROC
26 | 501050249 | DEtergente liquido biodegradabie | peoy An DISPAPELES X | INVIMA-NO
de uso general * 1 It CUMPLECON LA
MARCA REQUERIDA

w
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% : NO APORTO FICHA
27 | 501050257 | Detergente desincrusiante Geido | geory Ay DISPAPELES TECNICA NI REGISTRO
liquido * 950 cc INVIMA
NO APORTO FICHA
28 | 501050640 | Jabon liguido lava loza * 500 cc BERHLAN DISPAPELES TECNICA NI REGISTRO
-~ INVIMA
NO APORTO FICHA
Jabén liquido para manos a base TECNICA NI REGISTRO
29 [ S0105TM18 | oo scido Kiclico * 850 ... BERHLAN DISFAPELES INVIMA- NO COTIZO LA
MARCA REQUERIDA
Hipoclorite de sodio, NO APORTO FICHA
31 | 501051210 | concentracion al 5%, * | If, de uso | BERHLAN DISPAPELES TECNICA NI REGISTRO
hospitalario. INVIMA
Hipoclorito de sodio, NO APORTO REGISTRC
31 | 501051210 | concentracién al 5%, * 1 It, de uso | AZEUS GRUPO GEC SANITARIO COMO
hospitalario. DISPOSITIVO MEDICO
Hipeclorito de sodio, Blangueador ADT NO APORTQ REGISTRO
31 | 501051210 | concentracion al 5%, * 1 1t, de uso | burbujines marca SUMINISTROS SANITARIO COMO
hospitalario. cory DISPOSITIVO MEDICO
S A 5 NO APORTO FICHA
Limpiador liquide multiusos
33 | 501051801 desinfectante, para pisos * 1000 mi BERHLAN DISPAPELES IIS\SI':AIiA NI REGISTRO
NO APORTO FICHA
Amonio cuatemario-aldehido- TECNICA NI REGISTRO
34 1 301052010 . ionato desin. 5 generacion | BERHLAN DSPAPELES INVIMA - NO COTIZO LA
MARCA OFERTADA
Bolsa piastica biodegradable, en NO COTIZO PAQUETE
color rojo, 65 x 80 cm, calibre 1.6, ADT
42 5010703Q5 alta densidad, con impresién en ADT SUMINISTROS SUMINISTROS E?gAPLET O FALTO ITEM
una cara
8clsa pléstica biodegradable, en ADT NQ COTIZO PAQUETE
43 | 501070350 | color rojo. 65 x 80 cm, calibre 1.6, ADT SUMINISTROS SUMINISTROS COMPLETO FALTO ITEM
alla densidad, sin impresion it 58
Bolsa plastica biodegradable, en NC COTIZO PAQUETE
43 | 501070350 | color rojo, 65 x 80 cm, caliore 1.6, TASK PRO DISPAPELES COMPLETO SOLO EL
alta densidad, sin impresion ITEM # 43
Bolsa pidstica biodegradable, en
NO COTIZQ PAQUETE
color rojo, 46 x 55 cm, calibre 1.4, ( ADT
44 | 501070410 alta densidad, con impresion en ADT SUMINISTROS SUMINISTROS Scs)gAPLET O FALTO ITEM
una carg
Bolsa plastica biodegradable, en NO COTIZO PAQUETE
color rojo, 23 x 30 cm, calibre 1.4, ADT
45 | 501070500 alla densidad, con impresion en ADT SUMINITROS SUMINISTROS #CCS);APLETO FALTO ITEM
uUnQ cara
Bolsa plastica biodegradable, en :
NO COTIZO PAQUETE
color blanco, 23 x 30 cm, calibre ADT
46 | 501070900 0.5, baja densidad, con impresion ADT SUMINISTROS SUMINISTROS (;.C;QAPLETO FALTO ITEM
en ambas caras
47 | 501071400 ggﬁg}ﬂ'ig? ?'ge ‘?‘r’t?gb‘":“ ADT SUMINISTROS | ADT 28,332%8 E:SSEHT’EM
densidad, con impresién en una SUMINISTROS 458

cara (logo)
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Bolsa pldstica biodegradable NO COTIZO PAQUETE
Blanca, 65 x 80 cm, calibre 1.4, alta ADT
48 | 501071450 densidad, con Impresién en una ADT SUMINISTROS SUMINISTROS S?QAPLETO FALTO ITEM 5
cara (logo)
Bolsa pldstica biodegradable NO COTIZO PAQUETE
Negra, 46 x 55 cm, calibre 1.4, alta ADT
49 | 501071500 densidad, con Impresién en una ADT SUMINISTROS SUMINISTROS S?QAPLETO FALTO ITEM
cara (logo) i
Bolsa pléstica biodegradable
50 | 501071550 | Negra. 65x 80 cm, calibre 14, alta | e o\ yvros | ADT CONIPLETG, EALES ek
densidad, con Impresién en una SUMINISTROS %58
cara (logo)
Bolsa plastica biodegradakle, en
color blanco, con cogedera, 34 x ADT NO COTIZO PAQUETE
51 | 501072100 | 15 x 48 x 12 cm, tipo camiseia, ADT SUMINISTROS SUMINISTROS COMPLETO FALTO ITEM
calibre 1.8, baja densidad, sin # 58
impresion
Bolsa pléstica biodegrable, en
color blanco, 20+5+5*40 cm
3 t s 3 NO COTIZO PAQUETE
incluida la cogedera, fipo ADT
92 | 501072130} . et colibre 0.7, alia SUMINISTROS f?gwmo EACIEIEtA
densidad, con impresidn en ambas :
caras
Bolsa pléstica biodegradable
53 | 501073100 (Polietileno) transparente, 80 x 122 ADT 28,&3_2;8 E:LCTQgE;EEEM
cm, callbre 0.80, alta densidad, sin SUMINISTROS 258
impresion :
Bolsa pléstica biodegradable NO COTIZO PAQUETE
[Poliefileno) fransparente, 6*10 cm, ADT :
54 | 501073106 calibre 2, baja densidad, sin ADT SUMINISTROS SUMINISTROS (j(ggAPLETO FALTO ITEM
impresién ;
Bolsa pldstica biodegradable NO COTIZO PAQUETE
(Polietileno) fransparente, 12*15 ADT
55 | 501073112 cm, calibre 2, baja densidad, sin ADT SUMINISTROS SUMINISTROS C“Z(ggdPLETO FALTO ITEM
impresién
Bolsa pldstica biodegradable : NO COTIZO PAQUETE
(Polietileno) fransparente, 3040 AD
56 | 501073130 cm, calibore 2, baja densidad, sin ADT SUMINISTROS SUMINISTROS (#:C;QAPLETO FALTO ITEM
impresion
Lémina en pldstico criginal, NO COTIZO PAQUETE
biodegradable, trensparente, ADT
57 1901075100 11654100 cm, calibre 2.5, baja SUMINISTROS e R
densidad, sin impresion ADT SUMINISTROS
59 | 501080900 | Guante industiial nro. 10, caliore 25 | 1ask PRO DISPAPELES D T RGUER
: NO COTIZO PAQUETE
40 | 501081000 | Guante industrial no.9, calibre 25 TASK PRO DISPAPELES COMPLETO
Servillzta * 500 unidades, en NO APORTO FICHA
65 | 501102100 blanco lipo cafeteria FAMILIA DISPAPELES TECNICA
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69 | 501205116

Pelicula plastica 16 cm de ancho *
500 mt, para embalaje

INSUASESO

DISPAPELES

3
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NO CUMPLE CON LAS
ESPECIFICACIONES
SOLICITADAS

140 | 516150100

Mascarilla © cubre boca plisado
(pliegues), descartable con
eldstico

CEPILAB

ADT
SUMINISTROS

SE EVALUAN LAS TRES
CAPAS, LAS CUALES NO
CUMPLEN CON LAS
CONDICIONES DEL
MATERIAL REQUERIDO
EN LOS UNEAMIENTOS
DEL MINISTERIO PARA
LA ELABORACION DE
MASCARILLAS, TELA
TEJIDO DE
POLIPROPILENO ES MUY

' | DELGADA Y PERMITE

FILTRACIONES
MAYORES.

140 | 516150100

Mascarilla o cubre boca plisado
(pliegues), descartable con
elastico

ALFA SAFE

DISTRIMEDICAL
SAS

SE EVALUAN LAS TRES
CAPAS, LAS CUALES
CUMPLEN CON LAS
CONDICIONES DEL
MATERIAL REQUERISO
EN LOS LINEAMIENTOS
DEL MINISTERIO PARA
LA ELABORACION DE
LA MASCARILLA, LOS
ELASTICOS
SUJETARORES SON MUY
CORTOS, GENERANDC
INCOMODIDAD EN EL
MOMENTO DE
UTILIZARLOS, LO QUE
LLEVA A UN RIESGO DE
DISMINUCIION EN LA
BIOSEGURIDAD POR LA
MANIPULACION Y LAS
DISMINUCION EN LA
FRECUENCIA DE USO

140 | 516150100

Mascarilla o cubre boca plisado
(pliegues), descartable con
elastico

PRIUSMEDICAL

GRUPO GEC

LA TELA MEDIA CAPA

BACTERIAL NO ES DE LA
CALIDAD EXIGIDA POR
EL MINISTERIO, TODO EL
MATERIAL DE
ELABCRACION ES DE
TELA NO TEJIDA, NO
CUENTA CON PELLON
COMO LO EXIGEN LOS
LINEAMIENTOS DEL
MINISTERIO PARA LA
FABRICACION DE
MASCARILLAS

141 | 516150200

Respirador p/particulas y/o
mascarilla tipo N95 (TBC),
descartable

NITTA

DISTRIMEDICAL
SAS

COTIZO MARCA
DIFERENTE A LA
SOUCITADA
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2. los demads items de las ofertas presentadas por cada proponente, que no estdn relacionados en
el punto anterior cumplen con las condiciones técnicas requeridas por lo tanto son habilitadas
técnicamente y pueden continuar en el proceso.

Como esta seficlado en el cronograma de invitacién de esta convocatoria, presentamos el resulicdo de
la evaluacion preliminar, la cucl se pone a disposicion de los proponentes a fin de que presenten los
observaciones que consideren pertinentes y para que puedan subsanar la informacién respectiva que es
obligatoria para continuar en el proceso, sin que con ello se otorgue la posibilidad de mejorar sus
propuestas, para lo cual tendrén plazo hasta el di de Marzo hasta | 2 .M., para gue
realicen las observaciones y subsanen la informacién de los requisitos, enviando la informacién respectiva,
con oficio remiserio dirigido a la Direccién Adminisirativa de la ESE Mefrosalud, nombre del proceso
convocatoria piblica de insumos generales - subsanacién de requisitos y observaciones, el cual deberd
ser radicado en el Centro de Administracién Documental del edificio Sacatin, ubicado en Medelin, en Ia
era 50 No.44 - 27, pri i
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